
Megnevezés Előző időszak Módosítások (+/-) Tárgyi időszak

D/I/3 Költségvetési évben esedékes követelések 

közhatalmi bevételre (=D/I/3a+…+D/I/3f)

7 185 568 0 14 495 137

D/I/3d - ebből: költségvetési évben esedékes 

követelések vagyoni típusú adókra

1 603 902 0 2 892 401

D/I/3e - ebből: költségvetési évben esedékes 

követelések termékek és szolgáltatások adóira

4 945 479 0 10 477 052

D/I/3f - ebből: költségvetési évben esedékes 

követelések egyéb közhatalmi bevételekre

636 187 0 1 125 684

D/I/4 Költségvetési évben esedékes követelések 

működési bevételre (=D/I/4a+…+D/I/4i)

67 569 525 0 67 578 777

D/I/4a - ebből: költségvetési évben esedékes 

követelések készletértékesítés ellenértékére, 

szolgáltatások ellenértékére, közvetített 

szolgáltatások ellenértékére

27 374 776 0 27 361 461

D/I/4b - ebből: költségvetési évben esedékes 

követelések tulajdonosi bevételekre

25 829 577 0 25 829 577

D/I/4d - ebből: költségvetési évben esedékes 

követelések kiszámlázott általános forgalmi adóra

14 365 172 0 14 361 577

D/I/4i - ebből: költségvetési évben esedékes 

követelések egyéb működési bevételekre

0 0 26 162

D/I/7 Költségvetési évben esedékes követelések 

felhalmozási célú átvett pénzeszközre 

(>=D/I/7a+D/I/7b+D/I/7c)

27 000 000 0 0

D/I/7c - ebből: költségvetési évben esedékes 

követelések felhalmozási célú visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök visszatérülésére 

államháztartáson kívülről

27 000 000 0 0

D/I Költségvetési évben esedékes követelések 

(=D/I/1+…+D/I/8)

101 755 093 0 82 073 914

D/II/4 Költségvetési évet követően esedékes 

követelések működési bevételre 

(=D/II/4a+…+D/II/4i)

403 503 0 0

D/II/4a - ebből: költségvetési évet követően 

esedékes követelések készletértékesítés 

ellenértékére, szolgáltatások ellenértékére, 

közvetített szolgáltatások ellenértékére

317 719 0 0

D/II/4d - ebből: költségvetési évet követően 

esedékes követelések kiszámlázott általános 

forgalmi adóra

85 784 0 0

D/II Költségvetési évet követően esedékes 

követelések (=D/II/1+…+D/II/8)

403 503 0 0

D/III/4 Forgótőke elszámolása 230 000 0 230 000

D/III Követelés jellegű sajátos elszámolások 

(=D/III/1+…+D/III/9)

230 000 0 230 000

D) KÖVETELÉSEK  (=D/I+D/II+D/III) 102 388 596 0 82 303 914
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